
UCHWAŁA NR 31/2023 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 2 marca 2023 r. 

w sprawie przyznania okresowych stypendiów sportowych Starosty Słupskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526) oraz § 3 ust. 10 załącznika do uchwały Nr XLVIII/461/2022 Rady Powiatu Słupskiego 
z dnia 29 listopada 2022 r. w sprawie okresowych stypendiów sportowych 
(Dz. Urz. Województwa Pomorskiego z 2022 r. poz. 4925) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się okresowe stypendia sportowe Starosty Słupskiego dla osób fizycznych (zawodników) za 
osiągnięte wyniki w dyscyplinach sportowych mających istotne znaczenie dla rozwoju sportu w powiecie 
słupskim. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Polityki Społecznej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
 
 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Rafał Konon 
Wicestarosta 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0B4D254-B685-4FDD-8201-039C115B20DB. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 31/2023 

Zarządu Powiatu Słupskiego 

z dnia 2 marca 2023 r. 

Lp. Imię i nazwisko Osiągnięcia Zawodnika Dyscyplina Kwota stypendium- 
miesięcznie brutto 

Okres, na który 
przyznano stypendium 

KATEGORIA CZEMPION 

1. Wiktoria Palicka  

- Mistrzostwa Polski Seniorów, Młodzieżowców i Juniorów 
17-18 letnich – 50 grzbietowym – 2 miejsce/ 100 
grzbietowym- 3 miejsce/ 200 grzbietowym-3 miejsce /  
XXVIII Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży-Mistrzostwa 
Polski 17-18 latków- 50 grzbietowym-3 miejsce/ 100 
grzbietowym-1 miejsce/ 200 grzbietowym-2 miejsce / 
Zimowe Mistrzostwa Województwa Pomorskiego- 50 
grzbietowym-1 miejsce/ 100 grzbietowym-1 miejsce/200 
grzbietowym-1 miejsce/ 50 dowolnym-1 miejsce/ 50 
klasycznym- 1 miejsce/ 50 motylkowym – 1 miejsce/ 100 
zmiennym-1 miejsce/ 200 zmiennym-1 miejsce / Arena 
Grand Prix Puchar Polski (Oświęcim)-50 grzbietowym-2 
miejsce/ 100 grzbietowym-2 miejsce/200 grzbietowym-2 
miejsce / Arena Grand Prix Puchar Polski (Lublin)-50 
grzbietowym-2 miejsce/ 100 grzbietowym-1 miejsce/200 
grzbietowym-1 miejsce / Polish Open (Łódź)-200 
grzbietowym-2 miejsce / Międzynarodowe Mistrzostwa 
Miasta Gdańska-50 grzbietowym-2 miejsce / Arena Grand 
Prix Puchar Polski- 100 grzbietowym-2 miejsce/ 200 
grzbietowym-3 miejsce/100 zmiennym-3 miejsce/200 
zmiennym-2 miejsce. 

Pływanie 700,00 marzec – grudzień  
2023 r. 

KATEGORIA WYNIK 

2. Sara Twardowska 

- XXIV Letnie Igrzyska Głuchych w koszykówce – 
brązowy medal / Mistrzostwa OPEN w tenisie ziemnym 
w Pradze – singiel- srebrny medal / Mistrzostwa Polski 
Niesłyszących  
w koszykówce – 2 miejsce. 

Koszykówka / Tenis 500,00 marzec – grudzień  

2023 r. 

3. Oliwier Kołodziejski 
- 28. Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży. 54. PZLA 
Mistrzostwa Polski U18 – sztafeta 4x400 m. – 1 miejsce / 
28. Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży. 54. PZLA 
Mistrzostwa Polski U18 – sztafeta 4x100 m – 2 miejsce / 

Lekkoatletyka 500,00 marzec – grudzień  

2023 r. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0B4D254-B685-4FDD-8201-039C115B20DB. Podpisany Strona 1



Mistrzostwa Krajowego Zrzeszenia LZS Białystok – bieg 
400 m – 3 miejsce/ sztafeta 4x400 m – 1 miejsce/ sztafeta 
4x100m – 1 miejsce/ Halowe Mistrzostwa Województwa 
Pomorskiego-  bieg 300 m - 2 miejsce. 

KATEGORIA TALENT 

4. Mirosław Szczerba  

- 19. Mistrzostwa Polski Masters w rzutach nietypowych – 
rzut kulami z miejsca techniką dyskokową-trójbój 
„schockoramie” – 3 miejsce / 19. Mistrzostwa Polski 
Masters w rzutach nietypowych – rzut granatem – 3 miejsce 
/ 19. Mistrzostwa Polski Masters w rzutach nietypowych – 
rzut cegłą – 3 miejsce / 19. Mistrzostwa Polski Masters w 
rzucie dyskiem antycznym – 2 miejsce / 19. Mistrzostwa 
Polski Masters w rzucie młotem szkockim – 2 miejsce / 19. 
Mistrzostwa Polski Masters w rzucie ciężarkiem - 1 miejsce 
/ 19. Mistrzostwa Polski Masters w rzucie ciężarkiem 25,4 
kg- 1 miejsce / 19. Mistrzostwa Polski Masters w 
speeroramie ( rzuty kulami z miejsca techniką oszczepniczą 
– trójbój) - 2 miejsce / 32. Mistrzostwa Polski w Lekkiej 
Atletyce Masters – rzut młotem – 2 miejsce / 31. Halowe 
Mistrzostwa Polski w Lekkiej Atletyce Masters – rzut 
ciężarkiem – 1 miejsce / 30. Mistrzostwa Polski Masters w 
Pięcioboju Ciężarkowym – 1 i 2 miejsce. 

Lekkoatletyka 300,00 marzec – grudzień  
2023 r. 

5. Małgorzata Pazda-Pozorska 
- 24h bieg European Championship – 3 miejsce 
indywidualnie / 1 miejsce drużynowo / Rekord Polski w 
biegu 12 godzinnym w Holandii – 144,832 km 

Lekkoatletyka 300,00 marzec – grudzień  
2023 r. 

6. Jakub Maszczak 

- Mistrzostwa Niemiec w Grapplingu NAGA- największe na 
świecie zawody-black Limburg Niemcy – 2 miejsce / XVIII 
Mistrzostwa Polski w Brazylijskim Jiu-Jitsu Gniezno- 2 
miejsce / XVIII Mistrzostwa Polski w Brazylijskim Jiu-Jitsu 
Gniezno- 2 miejsce / XVIII Mistrzostwa Polski ADCC 
Warszawa – 2 miejsce / XII Mistrzostwa Polski NO GI 
Poznań – 3 miejsce. 

Sztuki walki 300,00 marzec – grudzień  
2023 r. 

7. Jakub Nielub 
- PZLA Halowe Mistrzostwa Polski U20 – skok wzwyż – 2 
miejsce / Mistrzostwa Polski LZS – skok wzwyż – 1 
miejsce. 

Lekkoatletyka 300,00 marzec – grudzień  
2023 r. 

8. Aleksander Nurkowski 
- 28.Ogónopolska Olimpiada Młodzieży.54. PZLA 
Mistrzostwa Polski U18 – bieg 400 m ppł-3 miejsce / 
Mistrzostwa Halowego LZS- bieg na 400 m p pł – 3 
miejsce. 

Lekkoatletyka 300,00 marzec – grudzień  
2023 r. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0B4D254-B685-4FDD-8201-039C115B20DB. Podpisany Strona 2



9. Michał Gnaciński 
- 76. PZLA Mistrzostwa Polski U20 – rzut oszczepem – 3 
miejsce / Mistrzostwa Województwa Pomorskiego LZS 
U18 i U20 rzut oszczepem– 1 miejsce; 

Lekkoatletyka 300,00 marzec – grudzień  
2023 r. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0B4D254-B685-4FDD-8201-039C115B20DB. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2023-03-02T09:19:38+0100


		2023-03-02T10:49:06+0100


		2023-03-02T10:49:51+0100


		2023-03-02T11:24:40+0100




